МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Многопрофильная гимназия № 56 имени Мирзабекова А.М.»

ПРИКАЗ

« Ц  ». Сейтябрь 2022г. Махачкала Ф

«О создании и работе бракеражной комиссии»

В цейях осуществления контроля организации питания учащихся, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований
при приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:
ч.

1.Создать бракеражную комиссию (далее -комиссия) в составе:

Председатель комиссии-Магомедова Халимат Гаджиевна , ответственный за
мониторинга организации питания

ч

Члены комиссии: 1 .Хасова Эмма Энверовна-зав.произв.столовой
2.Ахмедова Патимат Исаевна-медсестра
3.Махмудова Эльвира Керемовна- врач

2.Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии.
3.Утвердить план работы комиссии на 2022-2023 учебный год
(приложение №. 1)
4.Членам комисссии:
4.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи;
4.2. ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах
проведенной работы •»
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой